

## **Valtuustoaloite: Oulun Kuninkuusravien 1.-3.8.2025 majoitustarpeen hyödyntäminen Raahen kaupungin ja yrittäjien toimesta, valtuutettu Kristiina Mutka-Leinonen ja Raahen Keskustan valtuustoryhmä**

Kehittämislautakunta 21.01.2025 § 8

Valmistelija Matkailupäällikkö Terhi Eteläinen

Valtuustoaloite 29.4.2024: Oulun Kuninkuusravien 1.-3.8.2025 majoitustarpeen hyödyntäminen Raahen kaupungin ja yrittäjien toimesta, valtuutettu Kristiina Mutka-Leinonen ja Raahen Keskustan valtuustoryhmä:

”Heitämme pallon Raahen kaupungille ja toivomme kaupungin markkinoinnista, matkailusta ja tiedotuksesta vastaavien viranhaltijoiden heittävän sen mm Raahen majoitus-, ravintolapalvelu- ja matkailuyrittäjille.

Kuninkuusraveilla on 100-vuotinen historia ja ravien järjestämisaikakunta vaihtuu vuosittain. Ensi vuonna ne järjestetään Oulussa, jossa on samaan aikaan asuntomessut. Näin ollen majoituspaikat eivät mitä ilmeisimmin tule riittämään molempien suur tapahtumien tarpeisiin.

Kuninkuusraviviikonloppuna odotetaan aiempien vuosien perusteella vähintään 55 000 kävijää. Kuninkuusraveihin osallistuvat jättävät viikonloppun aikana Oulun seutukunnalle vähintään 12 miljoonaa euroa. Raahesta on vain tunnin matka Ouluun ja meillä Raahessa on monen tasoista majoituskapasiteettia sekä karavaanarialueita. Tähän Oulun kuninkuusravien majoitustarvekysyntään vastaaminen ja kaupungin sekä yrittäjien yhteistyön nopea kartoittaminen toisi hyötyä yrittäjille sekä kaupunkimarkkinoille. Yrittäjät voisivat esimerkiksi jakaa Raahen saapuville kaupungin esitteen, jossa markkinoitaisiin Raaheta ja annettaisiin yrittäjien toimesta menovinkkejä perjantai ja lauantai-illoiksi.

Kuninkuusravikävijöitä tulee koko Suomen alueelta, mikä lisää yrittäjien ja Raahen kaupungin markkinointinäkyvyyttä. Perjantaina kuninkuusravitapahtuma on räätälöity seutukunnan kuntien teemapäiväksi. Myös tämä tilaisuus kannattaa hyödyntää.

Raahen kaupunki sekä Visit- Raaheta on ollut ajoissa mukana osana Oulu 2026 -tapahtumaa. Kuninkuusravitapahtumaa on suur tapahtumana valmisteltu jo pitkään. Nyt on tärkeää toimia ajoissa, vielä ehtii hyödyntää

tilaisuuden markkinoida Raahen ja seutukunnan matkailua sekä mahdollistaa yrittäjille ansaintatilaisuus.

Vuoden 2023 ravikuningatar oli Lumi-Oosa, kasvattaja ja omistaja Markku Lumiaho, Raahesta. Tämä hieno saavutus toi myös Raahen kaupungille runsaasti näkyvyyttä. Tästä on hyvä jatkaa.

Raahen Keskustan valtuustoryhmä”

Matkailupäällikkö Terhi Eteläisen vastaus:

### **Näkyvyyspaketti Kuninkuusraveissa ja kuninkuusravien digitaalisissa kanavissa**

Oulun Kuninkuusravit -tapahtuman järjestäjien kanssa on sovittu näkyvyyspaketista tapahtuma-aikana ja tapahtuman digitaalisissa kanavissa ja markkinoinnissa. Näkyvyyspaketti pitää sisällään Kuninkuusravien verkkosivuilla sisältöartikkelin ja mainosbannerin, sekä linkityksen Visit Raahe sivuilla olevaan majoitustarjontaan. Lisäksi pakettiin kuuluu somejulkaisuja Kuninkuusravien somekanavissa.

Sopimukseen sisältyy myös aitamainospaikka raviradan etusuoran maalialueella. Mainospaikka on varattu koko vuodeksi 2025.

Mainospinnat toimitetaan tapahtuman järjestäjille helmikuun 2025 aikana. Somejulkaisujen ajankohdat sovittu tapahtumajärjestäjän kanssa.

Näkyvyyspaketin hinnaksi tulee 4 500€. Tämän lisäksi mm. aitaelementin tuotantokustannukset. Kustannuksista vastaa Visit Raahe ja Raahen kaupungin Kaupunkikehittäminen ja näkyvyys -yksikkö.

**Kampanjointi Visit Raahe kanavissa** – "Tervetuloa kuninkuusraveihin, majoitu ja viihdy Raahen seudulla."

Yllä mainitun näkyvyyspaketin lisäksi Visit Raahe toteuttaa omissa kanavissaan valtakunnallista kampanjointia. Kampanjoinnilla pyritään tavoittamaan ravitapahtumasta kiinnostuneita. Kampanjointia tullaan toteuttamaan Visit Raahe brändillä ja budjetista. Kampanjassa tuodaan esille syitä saapua ja viihtyä seudulla ravitapahtuman aikana, sitä ennen tai sen jälkeen.

Seutukunnallisen matkailun yhteismarkkinoinnin sopimuksen mukaisesti Visit Raahe kampanjoinnissa nostetaan seutukunnallisesti julkisia, kuntien ylläpitämiä palveluja sekä Visit Raahe kumppanikohteita. Visit Raahe matkailun yhteismarkkinoinnin toimenpiteisiin pääsee mukaan solmimalla kumppanuussopimuksen. Lisätietoja kumppanuudesta löytyy verkkosivuilta <https://visitraahe.fi/kumppanuus>

## Tiedottaminen matkailutoimijoille

**Kuljetustarve ravitapahtuman aikana** – kuljetukset tapahtumasta seutukuntaan.

Tapahtumajärjestäjä hankkii Oulussa tapahtuvan sukkulaliikennöinnin parkkipaikkojen ja tapahtumapaikan välillä. Tämän lisäksi mahdollisesti tarpeelliseksi tulee seutuliikennöinti muualla majoittuvien ravivieraiden palvelemiseen. Järjestäjän mukaan vieraat käyttävät mielellään suoria, tapahtuman aikatauluihin räätälöityjä kuljetusyhteyksiä. Seutukunnalla toimivia liikennöitsijöitä on tiedotettu tästä tarpeesta ja ravien alustavasta ohjelmasta järjestäjän ensimmäisen tapaamisen jälkeen syyskuussa. Visit Raahen ei osta kuljetuksia ja mahdolliset sopimukset tehdään ravit järjestävän tahon ja liikennöitsijöiden välillä.

Liitteet	Valtuustoaloite 29.4.2024: Oulun Kuninkuusravien 1.-3.8.2025 majoitustarpeen hyödyntäminen Raahen kaupungin ja yrittäjien toimesta, valtuutettu Kristiina Mutka-Leinonen ja Raahen Keskustan valtuustoryhmä
Esittelijä	Kehitysjohtaja Pitkänen Pasi
Päätösesitys	Kehittämislautakunta esittää kaupunginhallitukselle ja edelleen kaupunginvaltuustolle:  Annetaan valtuustoaloitteeseen matkailupäällikkö Terhi Eteläisen valmisteleva vastaus.  Todetaan asia aloitteena loppuun käsitellyksi.
Päätös	Hyväksyi esityksen.

Kaupunginhallitus 03.02.2025 § 37

394/00.01.04/2024

Valmistelija	Matkailupäällikkö Terhi Eteläinen
Esittelijä	Kaupunginjohtaja Mikkola-Riekkinen Leena
Päätösesitys	Esitetään kaupunginvaltuustolle:  Annetaan valtuustoaloitteeseen matkailupäällikkö Terhi Eteläisen valmisteleva vastaus.  Todetaan asia aloitteena loppuun käsitellyksi.

Päätös

Hyväksyi esityksen.